三、关联交易标的基本情况

本次关联交易事项为公司向公司向董事郭绍全租用其所持有的位于北京市丰台区广安路9号国投财

富广场3号楼5层501－510的物业。

本次交易总额为：2,411,372.50元。 其中租金：1,792,464.63元；押金：423,893.67元；支付郭绍全代

垫当年取暖费、物业费：195,014.20元。

四、交易的定价政策及定价依据

公司按照国投财富广场同类物业租金做为支付租金的定价依据。

五、交易协议的主要内容

1、租金：每天每平方米7.4元人民币，每天共计人民币4910.86（大写：肆仟玖佰壹拾元捌角陆分）元，

按全年365天计算，则年租金为人民币1792464.63元（大写:壹佰柒拾玖万贰仟肆佰陆拾肆元陆角叁分）。

2、租金自本合同第三条规定的租赁期限起始之日计算。

3、租赁期间，非经双方协商一致，任何一方不得以任何理由任意调整租金。

4、租金每12个月支付一次，采取预付方式。

5、双方约定租赁保证金和装修保证金数额为人民币423893.67元，乙方应当在签署本合同的当日，全

额支付给甲方，作为乙方履行本合同的保证金，甲方在收到保证金时须开具收据。 如到期续租，则该笔保

证金自动转入续租协议的保证金，不再调整保证金的标准。

六、涉及关联交易的其他安排

公司本次交易构成关联交易，未涉及同业竞争事项，未涉及其他安排。